
Slimnīcas ēkas (liters Nr. 002) telpu remonts Rīgā, Duntes ielā 22. 

Elektroapgāde, iekšējie tīkli (EL) 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTROAPGĀDE, IEKŠĒJIE TĪKLI      EL 

 



Slimnīcas ēkas (liters Nr. 002) telpu remonts Rīgā, Duntes ielā 22. 

Elektroapgāde, iekšējie tīkli (EL) 

               

EL sadaļas satura rādītājs 

1. Titullapa.          1 

2. EL sadaļas satura rādītājs.        2 

3. V.Ščedrova sertifikāta Nr. 70-0554 kopija.     3,4 

4. EL sadaļas skaidrojošs apraksts       5 

 

Rasējumi. 

5. Vispārīgie rādītāji.         6 (EL-1) 

6. SS41. Sadalošā tīkla elektriskā principiālā shēma.    7,8 (EL-2.1,2.2) 

7. 1. stāva apgaismojuma plāns.       9 (EL-3) 

8. 1. stāva spēka elektroiekārtu un darba kontaktligzdu plāns.   10 (EL-4) 

9. Elektroapgāde, iekšējie tīkli. Iekārtu un materiālu specifikācija.   11,12 (EL.IS-1,2) 

10. Nosacītie apzīmējumi.        13 (EL.P1-1) 







Slimnīcas ēkas (liters Nr. 002) telpu remonts Rīgā, Duntes ielā 22. 

Elektroapgāde, iekšējie tīkli (EL) 

               

EL sadaļas skaidrojošs apraksts 

Šajā būvprojekta sadaļā ir risināti slimnīcas ēkas (liters Nr.002) telpu remonta Rīgā, Duntes ielā 22, 

iekšējā elektroinstalācija (t.sk. elektriskais apgaismojums, spēka elektroiekārtas, darba 

kontaktligzdas). 

Tehniskie risinājumi pieņemti saskaņā ar pasūtītāja uzdevumu, LVS EN normu prasībām un citiem 

normatīvajiem materiāliem. 

Elektriskā tīkla spriegums ~400/230V. 

Objekta elektroapgāde paredzēta no esošiem elektroapgādes tīkliem atļautās slodzes robežās. 

Kopējā objekta slodze ir 18 kW. 

Kā grupu sadalne ir pieņemts sadales punkts ar automātiskajiem slēdžiem atejošās līnijās. 

Montāžas laikā ir atļauts izmantot esošas elektroiekārtas un elektroinstalāciju pēc to pārbaudes, kā 

arī saglabāt esošo spēka patērētāju pieslēguma grupas elektrosadalnē. 

 

Elektriskais apgaismojums. 

Projektā ir paredzēts darba un evakuācijas apgaismojums. Gaismekļu izvēle izdarīta atkarībā no telpu 

pielietojuma, noteiktās vides un piekāršanas augstuma. Gaismekļiem jābūt ražotiem autorizētā 

rūpnīcā un sertificētiem Latvijā. Gaismekļu ražotājfirmas un tipi jāsaskaņo ar pasūtītāju. 

 

Visas norādes uz iekārtu, materiālu un izstrādājumu izgatavotāju firmām būvprojektā liecina tikai par 

šo izstrādājumu un iekārtu kvalitātes un apkalpošanas līmeni. Specifikācijās norādīto iekārtu un 

materiālu nomaiņa ir iespējama ar citām tehniski analogām iekārtām un materiāliem, kas ir jāsaskaņo 

ar projekta autoriem. 

 

 

Būvprojekta EL sadaļas vadītājs:      Valentīns Ščedrovs 

          2016. gada 15. augustā 













Būvprojekta nosaukums: Slimnīcas ēkas (liters Nr. 002) telpu remonts Rīgā, Duntes ielā 22.

Pasūtījuma Nr.:

Projekta sadaļa: EL

Elektroapgāde, iekšējie tīkli

Iekārtu un materiālu specifikācija.

Nr. Nosaukums, tehniskais raksturojums Mērv. Skaits Piezīmes

1. Elektrosadalnes.

1.2 Grupu sadalne SS41, ~400V, IP30, ar montāžas kompl.: kompl. 1

SS41 ievadā: 3polu svirslēdzis ~400V, 100A, iSW, "Schneider Electric" gab. 1

līnijās: 2polu automātslēdži ~230V, C16A, ar diferenciālo aizsardzību ∆I=30mA, 

"Schneider Electric"
gab. 2

2polu automātslēdzis ~230V, C10A, ar diferenciālo aizsardzību ∆I=30mA, "Schneider 

Electric"
gab. 1

1pola automātslēdzis ~230V, C25A, "Schneider Electric" gab. 1

1pola automātslēdži ~230V, C16A, "Schneider Electric" gab. 29

1pola automātslēdži ~230V, C10A, "Schneider Electric" gab. 13

kontaktors ~230V, 25A, Usp=~230V, atslēgšanai no UAS paneļa, "Schneider Electric" gab. 1

2. Apgaismojuma, kontaktligzdu sistēmu elektroiekārtas.

Gaismeklis ar luminiscences spuldzēm ~230V

2.1 4x18W, iebūv., IP20, 5400lm, UX-RELAX EC LA FD "OMS" gab. 33 G1

2.2 4x18W, iebūv., IP20, 5400lm, ar bateriju 1h, UX-RELAX EC LA FD "OMS" gab. 4 G1B

2.3 2x14W, griestu/sienas, IP44, 2400lm, UX-PLAST H PRISMA FDH, "OMS" gab. 11 G2

2.4 4x18W, griestu, IP20, 5400lm, AD-CLASSIC LAM FD, "OMS" gab. 6 G4

2.5 8W, sienas, IP42, ar bateriju 1h darbībai, ar spuldzi kompl., HELIOS, "Awex" gab. 4 GR

Luminiscences spuldze ~230V

2.6 36W, T26, G13 gab. 12

2.7 18W, T26, G13 gab. 140

2.8 14W, T16, G5 gab. 22

Gaismeklis ar kompaktām luminiscences spuldzēm ~230V kompl.

2.9 2x18W, iebūv., IP44, 2400lm, UX-DOWNLIGHT S 212 TRANSPARENT FSQ, "OMS" gab. 2 G3

2.10 Vienpola slēdzis ~230V, 10A gab. 14

2.11 Dubultslēdzis ~230V, 10A gab. 6

2.12 Vienpola hermētisks slēdzis ~230V, 10A, IP44 gab. 2

2.13 Pārslēdzis ~230V, 10A gab. 5

EL.IS-1 Sastādīja: ___________inz. V.Ščedrovs



Būvprojekta nosaukums: Slimnīcas ēkas (liters Nr. 002) telpu remonts Rīgā, Duntes ielā 22.

Pasūtījuma Nr.:

Projekta sadaļa: EL

2.14 Divpolu kontaktligzda ar zemēšanas kontaktu ~230V, 16A gab. 112

2.15 Divpolu kontaktligzda ar zemēšanas kontaktu instalēšanai penālā ~230V, 16A gab. 116

2.16 Divpolu kontaktligzda ar zemēšanas kontaktu instalēšanai PVH kārbā ~230V, 16A gab. 2

2.17 Divpolu hermētiskā kontaktligzda ar zemēšanas kontaktu ~230V, 16A, IP44 gab. 6

2.18 Kontaktligzdu kanāls m 85

2.19 PVH kārba 8 kontaktligzdām, griestu montāžai gab. 1

3. Kabeļi un caurules.

Spēka kabelis ar vara dzīslām ar PVH izolāciju un šķērsgriezumu

3.1 5x10mm², NYM-J-0.3/0.5kV, "Helukabel" m 24

3.2 3x4mm², NYM-J-0.3/0.5kV, "Helukabel" m 30

3.3 3x2.5mm², HULT(FLEX)LSOH FB90, 0.6/1.0kV, "Draka Keila Cables" m 15

3.4 3x2.5mm², NYM-J-0.3/0.5kV, "Helukabel" m 1300

3.5 3x1.5mm², NYM-J-0.3/0.5kV, "Helukabel" m 1100

3.6 PVH caurule Ø32mm, EXM, "Pipelife" m 2

3.7 PVH caurule Ø20mm, EXM, "Pipelife" m 500

4. Ventilācijas iekārtas.

4.1 Sanmezgla ventilators 29W, ~230V, CBF 100LS, "Systemair" gab. 1

4.2 Kanāla ventilators 201W, ~230V, KV 315 M SILEO, "Systemair" gab. 1

4.3 Rekuperācijas iekārta 3.34kW, ~230V, RIS 700 PE 3.0 EKO 3.0, "Salda" gab. 1

EL.IS-2 Sastādīja: ___________inz. V.Ščedrovs




